
令和 6年 4月吉日  

ＰＴＡ会員各位 

江戸川区立葛西第二中学校 

ＰＴＡ会長 板越 佑二郎  

校   長   植木 清  
       

ＰＴＡ総会のご案内及び PTA参加同意について 
 

陽春の候、会員の皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

さて、本校のＰＴＡ活動も、令和 6年度の諸準備が着々と進み、下記の通りＰＴＡ総会を開催することに

なりました。何かとご多忙の時期とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内

申し上げます。  

また、ＰＴＡ活動において参加意向を図らせていただきます。本年度のＰＴＡに加入する意思がないご家

庭に関しては、その旨を下記日程までに副校長に申し出てください。 

 

記  

  

１．日 時    5月 11日（土) 午前 9時 00分より （受付は 8時 45分より）  

２．会 場    本校 図書室  

３．議 題    1、令和 5年度活動報告  

2、 令和 5年度決算報告  

3、 令和 5年度会計監査報告  

4、 令和 6年度活動計画案  

5、 令和 6年度会計予算案  

6、 新ＰＴＡ役員選任について  
 

 

 

４．PTAに加入されない方  令和 6年 5月 10日（金）〆切  

              江戸川区立葛西第二中学校 03-3680-5146 

                        担当 副校長 田村充 

以上

キリトリセン  

ＰＴＡ総会に        出 席   ・   欠 席    （いずれかを○で囲んでください）  

年  組 生徒氏名（          ）   年  組 生徒氏名（          ）  

出席者名（                ）                                              

＊ご欠席の場合は、下記の委任状を切り離さず、必ず 5月 7日(火)までにご提出ください。  

                                  委任状は、１家庭１枚です  

  
委  任  状  

   ＰＴＡ総会決議をＰＴＡ会長に一任します。  

令和 6年  月  日  

   ＰＴＡ会長殿  

  

                                      会員氏名                          印  

総会資料 

（QR コードを読み取りご一読ください）  

 


